

ITINERAIRE HORAIRES ET CONTROLES - 1ère ETAPE SAMEDI 7 OCTOBRE 2017

Contrôles	Itinéraires	Kilométrage		Horaires		
		Entre	CH	Total	Temps Imparti	Première Voiture
PREMIERE SECTION : PARC FERME VENCE - PARC DE REGROUPEMENT VENCE						
Premier secteur: 1,48 Km Temps imparti 3 minutes						
CH 0	SORTIE PARC FERME VENCE	0.00	0.00		10h00	13h30
	Parking de la piscine					
CH 0A	ENTREE ASSISTANCE	1.48	1.48	3'	10h03	13h33
Deuxième secteur : 1,50 Km - Temps imparti 30 minutes						
CH 0A	ENTREE ASSISTANCE	0.00	1.48		10h03	13h33
CH 0B	SORTIE ASSISTANCE	1.50	2.98	30'	10h33	14h03
Troisième secteur : 4,69 Km - Temps imparti : 10 minutes						
CH 0B	SORTIE ASSISTANCE	0.00	2.98		10h33	14h03
CH 1	Sur la M2	4.69	7.67	10'	10h43	14h13
	NEUTRALISATION	0.10	7.77	3'		
Quatrième secteur : 17,63 Km - Temps imparti 20 minutes - ES 1 Col de Vence montée						
DES 1	ES 1 Col de Vence- 7,33 Km	0.00	7.77		10h46	14h16
AES 1	sur la D2	7.33				
CH 2	sur la D8	17.63	25.40	20'	11h06	14h36
	NEUTRALISATION	0.10	25.50	3'		
Cinquième secteur : 32,78 Km - Temps imparti 40 minutes - ES 2 Bézaudun						
DES 2	ES 2 Bézaudun - 3,11 Km	0.00	25.50		11h09	14h39
AES 1	sur le chemin du pous	3.11				
CH 3	sur la D603	32.78	58.28	40'	11h49	15h19
	NEUTRALISATION	0.11	58.39	3'		
sixième secteur : 31,91 Km - Temps imparti 45 minutes - ES 3 Cipières						
DES 3	ES 3 Cipières - 3,98 Km	0.00	58.39		11h52	15h22
AES 3	sur la D 703	3.98				
CH 3A	ENTREE PARC DE REGROUPEMENT VENCE	31.91	90.30	45'	12h37	16h07
	Parking de la piscine					
PARC DE REGROUPEMENT VENCE 2 heures MAXIMUM						
DEUXIEME SECTION : PARC FERME VENCE - PARC DE REGROUPEMENT GREOLIERES						
Septième secteur: 1,48 Km Temps imparti 3 minutes						
CH 3B	SORTIE PARC FERME VENCE	0.00	90.30		14h37	18H07
	Parking de la piscine					
CH 3C	ENTREE ASSISTANCE	1.48	91.78	3'	14h40	18H10
Huitième secteur : 1,50 Km - Temps imparti 40 minutes						
CH 3C	ENTREE ASSISTANCE	0.00	91.78		14h40	18H10
CH 3D	SORTIE ASSISTANCE	1.50	93.28	40'	15h20	18H50
Neuvième secteur : 4,69 Km - Temps imparti : 10 minutes						
CH 3D	SORTIE ASSISTANCE	0.00	93.28		15h20	18H50
CH 4	Sur la M2	4.69	97.97	10'	15h30	19H00
	NEUTRALISATION	0.10	98.07	3'		
Dixième secteur : 17,63 Km - Temps imparti 20 minutes - ES 4 Col de Vence montée						
DES 4	ES 4 Col de Vence- 7,33 Km	0.00	98.07		15h33	19H03
AES 4	sur la D2	7.33				
CH 5	sur la D8	17.63	115.70	20'	15h53	19H23

NEUTRALISATION		0.10	148.69	3'		
Onzième secteur : 32,78 Km - Temps imparti 40 minutes - ES 5 Bézaudun						
DES 5	ES 5 Bézaudun - 3,11 Km	0.00	115.80		15h56	19H26
AES 5	sur le chemin du pous	<u>3.11</u>				
CH 6	sur la D603	32.78	148.58	40'	16h36	20H06
NEUTRALISATION		0.11	148.69	3'		

Douzième secteur : 31,91 Km - Temps imparti 10 minutes - ES 6 Cipières						
DES 6	ES 6 Cipières - 3,98 Km	0.00	148.69		16h39	20H09
AES 6	sur la D 703	<u>3.98</u>				
CH 6A	ENTREE PARC DE REGROUPEMENT GREOLIERES	5.50	154.19	10'	16h49	20H19

PARC DE REGROUPEMENT GREOLIERES 1 HEURE 30 MAXIMUM

TROISIEME SECTION : PARC DE REGROUPEMENT GREOLIERES - PARC FERME FIN DE RALLYE

treizième secteur: 13,81 Km Temps imparti 20 minutes						
CH 6A	SORTIE PARC DE REGROUPEMENT GREOLIERES	0.00	154.19		18H19	21H49
CH 7	sur la D 8	13.81	168.00	20'	18H39	22H09
NEUTRALISATION		0.10	168.10	3'		

Quatorzième secteur : 13,66 Km - Temps imparti 20 minutes ES 7 Bézaudun						
DES 7	ES 7 Bézaudun - 3,11 Km	0.00	168.10		18H42	22H12
AES 7	sur le chemin du pous	<u>3.11</u>				
CH 8	sur la D 8	13.66	181.76	20'	19H02	22H32
NEUTRALISATION		0.10	181.86	3'		

Quinzième secteur : 17,63 Km - Temps imparti 20 minutes - ES 8 Col de Vence descente						
DES 8	ES 8 Col de Vence- 7,36 Km	0.00	181.86		19H05	22H35
AES 8	sur la D2	<u>7.36</u>				
CH 8 A	ENTREE PARC FERME FINAL VENCE Parking de la piscine	17.63	199.49	20'	19H25	22H55

PARC FERME FIN DE RALLYE

ouverture du col de vence de 14h45 à 15h20
ouverture Bézaudun de 15h15 à 15h53
ouverture cipières de 15h45 à 16h36